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РАСПИСАНИЕ 

занятий спортивных секций ШСК на 2024-2025 учебный год 

 

    
№ 

п/п Педагог 
Название 

программы 

Место 

проведения  
Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  

1 

Колесов 

Максим 

Васильевич 

«Оранжевый мяч» 

/баскетбол 3х3/ 

спортивный 

зал 
 

15:30-16:10 

16:20-17:00 

17:10-17:50 

 
15:30-16:10 

16:20-17:00 
 

2 
Вахмистров 

Николай 

Юрьевич 

«Летящий мяч» 

/волейбол/ 

спортивный 

зал 
15:30-16:10 

16:20-17:00 
    

3 

Крахмалев 

Владимир 

Петрович 

«Гамбит» 

/шахматы/ 
рекриация 15.55-16:40   15.55-17.35  

4 

Калинин 

Олег 

Павлович 

«Кожаный мяч» 

/футбол, мини-

футбол/ 

спортивный 

зал 
17:10-17:50 

18:00-18:40 
   

13:20-14:00 

14:10-14:50 

15:00-15:40 

15:50-16:30 

16:40-17:20 

17:30-18:10 

5 

Подольская 

Марина 

Валерьевна 

«Летящий мяч» 

/птонербол/ 

спортивный 

зал 
  

15:30-16:10 

16:20-17:00 

17:10-17:50 

18:00-18:40 
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