Утверждаю Директор ГБОУ СОШ №156 _____ А.Е. Белик 31.08.2024 год

РАСПИСАНИЕ занятий спортивных секций ШСК на 2024-2025 учебный год

№ п/п	Педагог	Название программы	Место проведения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
1	Колесов Максим Васильевич	«Оранжевый мяч» /баскетбол 3х3/	спортивный зал		15:30-16:10 16:20-17:00 17:10-17:50		15:30-16:10 16:20-17:00	
2	Вахмистров Николай Юрьевич	«Летящий мяч» /волейбол/	спортивный зал	15:30-16:10 16:20-17:00				
3	Крахмалев Владимир Петрович	«Гамбит» /шахматы/	рекриация	15.55-16:40			15.55-17.35	
4	Калинин Олег Павлович	«Кожаный мяч» /футбол, мини- футбол/	спортивный зал	17:10-17:50 18:00-18:40				13:20-14:00 14:10-14:50 15:00-15:40 15:50-16:30 16:40-17:20 17:30-18:10
5	Подольская Марина Валерьевна	«Летящий мяч» /птонербол/	спортивный зал			15:30-16:10 16:20-17:00 17:10-17:50 18:00-18:40		